

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prievidza - oprava a rekonštrukcia chodníkov

Objekt: 2 - Zadanie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 18.09.2015

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				4 703,70
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				4 703,70
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	4 703,70	940,74

Cena s DPH	v	EUR	5 644,44
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prievidza - oprava a rekonštrukcia chodníkov

Objekt: 2 - Zadanie

Miesto:

Dátum:

18.09.2015

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	4 703,70
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	4 703,70
D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE	933,05
D3 - 1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	0,00
D4 - 5 - KOMUNIKÁCIE	2 144,78
D5 - 5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	0,00
D6 - 8 - RÚROVÉ VEDENIA	70,80
D7 - 8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :	0,00
D8 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 555,08
D9 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	0,00
D10 - PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	0,00
D11 - Rozpoeet celkom :	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 703,70

ROZPOČET

Stavba: Prievidza - oprava a rekonštrukcia chodníkov

Objekt: 2 - Zadanie

Miesto: Dátum: 18.09.2015

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **4 703,702**

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV **4 703,702**

D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE **933,046**

0	K	113107130	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, do 200 m2	m2	71,620	9,450	676,809
0	K	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	71,620	2,065	147,895
0	K	113204111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	65,000	0,883	57,395
0	K	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	33,460	0,890	29,779
0	M	MAT 005 724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	3,000	7,056	21,168

D3 - 1 - ZEMNE PRÁCE spolu : **0,000**

D4 - 5 - KOMUNIKÁCIE **2 144,775**

0	K	567111111	Podklad z prostého betónu tr. B 7, 5 hr. 80 mm	m2	6,150	5,457	33,561
0	K	596211112	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A 100-300 m2	m2	71,620	13,578	972,456
0	M	MAT 592 451800	Dlažba zámková 22,5x11,2x6 UNI šedá - bezšárová	m2	71,620	15,900	1 138,758

D5 - 5 - KOMUNIKÁCIE spolu : **0,000**

D6 - 8 - RÚROVÉ VEDENIA **70,800**

0	K	899231111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	kus	1,000	52,300	52,300
0	K	899431111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením hrnca	kus	1,000	18,500	18,500

D7 - 8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu : **0,000**

D8 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE **1 555,081**

0	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	66,000	3,565	235,290
0	M	MAT 592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	66,000	3,500	231,000
0	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	1,980	64,469	127,649
0	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	6,180	5,317	32,859
0	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,078	9,353	197,143
0	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	442,638	0,327	144,743
0	K	979131410	Poplatok za ulož. a znešk. stav. sute na urč. sklád. - z demol. vozoviek "O"-ost. odpad	t	21,078	25,500	537,489
0	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akekoľvek dĺžky	t	29,895	1,636	48,908

D9 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu : **0,000**

D10 - PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu : **0,000**

D11 - Rozpočet celkom : **0,000**